územie Rusovce, a evidované Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor. 

ČLÁNOK IV 
FINANČNÉ VYSPORIADANIE 

1. Účastník 4 zaväzuje z titulu zrušenia a vyporiadania podielového spoluvlastníctva 
k Nehnuteľnosti 1 uhradiť Účastníkovi 1 na IBAN: .......................................................... sumu 
vo výške 39 097,80 € (slovom: tridsaťdeväťtisícdeväťdesiatsedem eur a osemdesiat centov), 
a to nasledovne: 

a)  1. splátku vo výške 19 548,90 € najneskôr do .........................2021; 
b)  2. splátku vo výške 19 548,90 € najneskôr do .........................2022. 

2. Účastník 4 zaväzuje z titulu zrušenia a vyporiadania podielového spoluvlastníctva 
k Nehnuteľnosti 1 uhradiť Účastníkovi 2 na IBAN: .......................................................... sumu 
vo výške 20 313,82 € (slovom: dvadsaťtisíctristotrinásť eur a osemdesiatdva centov), a to 
nasledovne: 

a)  1. splátku vo výške 10 156,91 € najneskôr do .........................2021; 
b)  2. splátku vo výške 10 156,91 €  najneskôr do .........................2022. 

3. Účastník 2 a Účastník 4 sa dohodli, že Účastník 2 nie je povinný z titulu zrušenia